
| bydlení  prosinec 2010 10

novinky & trendy

Zima se pomalu vkrádá do dveří, takže je nejvyšší 
čas uložit se k zimnímu spánku. Těm odvážnějším 

přejeme dobrou noc a ostatním přinášíme 
inspiraci pro snění.

Ostrovy pohody

Posezení v údolí
Nová sedačka DS-1025 od švýcarské 
značky DE SEDE vypadá jako terasové 
úbočí. Pokud se dají k sobě dva kusy 
sedáky, vznikne údolí. Když zády, tak 
kopec. Info o prodeji podá SIRIUS 
DESIGN, www.sirius-design.cz Pohled vpřed

Designéři nejsou jen autory věcí, které 
užíváme, ale také nositeli vizionářských 
myšlenek. Edoardo Carlino proto přišel 

s HIGH FIDELITY CANOPY, což je v podstatě 
propojení postele a nejnovější technologie 

domácího kina. Více na www.hi-can.com

Modré kuličky
Systém FEEL DELUXE se skládá ze 
120 velkých měkkých koulí, které se dají 
přeskupovat. Tím se také mění tvar objektu 
na lehací, nebo sedací. Koupíte zhruba 
za 75 000 Kč na www.animicausa.com

Dokulata
Známá kulatá pohovka z bytu 
architekta a designéra Jana 
Kaplického se dostala do výroby. 
Exkluzivní kolekci FUTURE 
SYSTEMS SOFA prodává společnost 
LIVING RESORT. Bližší informace 
na www.resortliving.cz

Hra v kostky
Slavný designér Ron Arad navrhl pro 

MOROSO sedací systém DO_LO_REZ. Pro 
značku NANNIMARQUINA stejnojmenný 

koberec, který má stejný tvar. Pohovku 
prodává KONSEPTI, koberec AMBER INTERIÉR.

Poleženíčko
Dva díly sedačky MILOS se dají dát 
za sebe klasicky kratšími boky, nebo 
netradičně delšími stranami. Vznikne 
tak velká pohovka ideální k lenošení. 
V bílé kůži RIO prodává BO CONCEPT 
od 58 520 Kč, www.boconcept.cz


